
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ 
JUDr. Dušan Kučera, advokát, Pekařská 12, Brno, PSČ 602 00 

 

 

Smlouva o poskytnutí právní služby  
 

Jméno a příjmení : ……………………………………..…  
nar. : …………………………………………………………..…  
r. č. : ……………………………………………………………..  
trvale bytem : ……………………………………………………………………………………………………………………………….  
doručovací adresa : ………………………………………………………………………………………………………………………. 
telefonní číslo : …………………………………………….  
e-mail : ……………………………………………………..… 
bankovní spojení č. ú. : ……………………………………………………………………………..… 
dále jen klient 

 
a 
 

JUDr. Dušan K u č e r a, advokát, ev. č. u ČAK 00343, advokátní kancelář Brno, Pekařská 12, 
 PSČ 602 00, BRE Bank S.A. č.ú. 670100-2210475644/6210, 

 dále jen advokát 
 

uzavírají tuto smlouvu o poskytnutí právní služby: 
 

I. 
 

Advokát se zavazuje poskytnout klientovi právní službu spočívající v sepisu a podání insolvenčního 
návrhu spojeného s návrhem na povolení oddlužení, klient tento závazek advokáta přijímá.  
Kontakt pro zájemce o poskytování právní služby ve shora vymezeném rozsahu je webový portál 
www.oddluzit.cz, tel. č.: 800 708 708, e - mail: info@oddluzit.cz.  

Adresa pro poskytování právní služby: výhradně pobočka advokátní kanceláře v Brně, Slavíčkova 

827/1a, 638 00 Brno - Lesná.  

 
II. 
 

Za činnost uvedenou v čl. I. této smlouvy se klient zavazuje zaplatit advokátovi odměnu za právní 
zastoupení v následující výši: 
 - 4 000,- Kč  
 - 6 000,- Kč  
Shora uvedenou odměnu je povinen klient uhradit takto: 
odměna bude uhrazena přihlášením pohledávky advokáta ve shora uvedené výši v insolvenčním 
řízení klienta. 
Nedojde-li k povolení oddlužení v důsledku zpětvzetí, odmítnutí nebo zamítnutí návrhu na oddlužení 
jednáním nebo opomenutím klienta (např. poskytne-li klient advokátovi nesprávné nebo neúplné 
informace nebo neposkytne-li advokátovi dostatečnou součinnost), je klient povinen shora uvedenou 

http://www.oddluzit.cz/


odměnu advokátovi uhradit do 10 dnů od doručení výzvy k úhradě v hotovosti, poštovní poukázkou 
nebo na účet č. ú. 670100 – 2210475644/6210. 

 
 
 

III. 
 

Klient je povinen a zavazuje se předat řádně a včas advokátovi veškeré podklady a informace, jež jsou 
nutné k provádění činnosti uvedené v čl. I. smlouvy a v tomtéž rozsahu mu uděluje plnou moc, která 
je nedílnou součástí této smlouvy. 

 
 
 
 

IV. 
 

Nedílnou součástí této smlouvy je rovněž souhlas klienta se zpracováním jeho osobních údajů 
v rozsahu uvedeném v příloze této smlouvy nazvané „Informace o mlčenlivosti  
advokáta, o právech klienta podle zákona o ochraně spotřebitele, o zpracování osobních údajů klienta 
advokátem, souhlas klienta se zpracováním jeho osobních údajů advokátem“. 

 
V ………………………. dne …………………………………….....  

 
 
 
 

…………………………………………………….   .......................................................... 
 

JUDr. Dušan Kučera, advokát                                                                      Klient 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ 
JUDr. Dušan Kučera, advokát, Pekařská 12, Brno, PSČ 602 00 

 
 

 

 

 

Informace o mlčenlivosti advokáta, o právech klienta podle zákona o ochraně spotřebitele, o 
zpracování a ochraně osobních údajů klienta advokátem, souhlas klienta se zpracováním jeho 
osobních údajů advokátem“. 

 
 

I. 
Mlčenlivost advokáta 

 
Advokát je povinen zachovávat mlčenlivost ve vztahu ke třetím osobám ve všech věcech týkajících se 
klienta se zákonnými výjimkami vyplývajícími z právních předpisů, pokud nebude uvedeno nebo 
dohodnuto dále jinak.  
Klient výslovně zprošťuje advokáta mlčenlivosti ve vztahu k zaměstnancům a spolupracovníkům 
advokáta (např. administrativním pracovníkům, účetním, konzultantům, soudním znalcům, správcům 
webových stránek a počítačové sítě apod.), pokud je porušení mlčenlivosti nutné k naplnění 
předmětu sjednané právní služby a dále ve vztahu k insolvenčnímu správci a soudu, kteří se budou 
insolvencí klienta zabývat v rámci své úřední činnosti. 

 
 

II. 
Ochrana klienta - spotřebitele 

 
1) předmětem právní služby poskytnuté klientovi je závazek advokáta spočívající v sepisu a podání 
insolvenčního návrhu spojeného s návrhem na povolení oddlužení, 
2) kontakty pro klienta – příjemce právní služby ve shora vymezeném rozsahu a pro případné 
reklamace jsou kromě údajů uvedených shora: tel. č.: 800 708 708, e - mail: info@oddluzit.cz, 
3) datová schránka ID 57eg3zu, adresa pro poskytování právní služby: pobočka advokátní kanceláře 
v Brně, Slavíčkova 1a, 638 00 Brno - Lesná, 
4) klient má právo odstoupit od smlouvy do 14 dnů od data jejího uzavření bez udání důvodů,  
5) veškeré spory mezi klientem a advokátem vyplývající z plnění této smlouvy lze řešit i 
mimosoudně, subjektem příslušným k tomuto řešení je Česká advokátní komora se sídlem v Praze, 
na jejíž webových stránkách je uveden postup k takovému řešení.  

mailto:info@oddluzit.cz


 
 

III. 
Zpracování a ochrana osobních údajů klienta advokátem, souhlas klienta s poskytnutím osobních 

údajů advokátovi, jejich zpracováním a ochranou   
 
 

1) klient poskytuje advokátovi, který bude správcem osobních údajů klienta, následující osobní údaje 
a dává advokátovi souhlas s jejich níže uvedeným zpracováním za pomoci osob uvedených v čl. I. této 
Informace: jméno, příjmení, datum narození, rodné číslo, osobní stav, číslo občanského průkazu nebo 
jiného identifikačního dokladu, místo trvalého a přechodného pobytu, adresu pro doručování, 
telefonní číslo, e - mailovou adresu, číslo účtu, informace o zdroji příjmů, rodinných a majetkových 
poměrech, označení zaměstnavatele, místě podnikání, nebude – li pro řádné poskytnutí právní služby 
potřeba dalších údajů, 
2) účelem poskytnutí, zpracování a uchovávání shora uvedených údajů klienta advokátem je 
výhradně poskytnutí předmětu právní služby, která je uvedena v čl. II., 1) této Informace, 
3) osobní údaje klienta mohou být ve shora uvedeném a nezbytném rozsahu za shora uvedeným 
účelem poskytnuty orgánům státní správy, soudům, insolvenčním správcům, exekutorům, věřitelům 
a dlužníkům klienta, daňovému poradci, mzdové účetní, správci webových stránek a počítačové sítě, 
nikoliv do třetích zemí, a budou uchovávány v souladu s českými právními předpisy. 

 
Správce osobních údajů 
 

JUDr. Dušan Kučera, IČO: 66201667, advokátní kancelář, Pekařská 12, Brno. 
 

Právní základ pro zpracování 
 

- Smlouva o poskytování právních služeb 
- Poskytování osobních údajů je povinností subjektu údajů – klienta (dále jen "klient"), která 

vyplývá z výše zmíněné smlouvy. 
 

Účel zpracování 
 

Poskytování právních služeb podle smlouvy uzavřené s klientem 
 

Příjemci osobních údajů 
- Orgány veřejné moci (např. soudy, správní orgány) 
- Poskytovatelé údržby informačního systému 
- Další příjemci dle potřeb a pokynů klienta 

 

Doba zpracování osobních údajů 
 

Osobní údaje budou zpracovávány po dobu platnosti výše zmíněné smlouvy a po jejím skončení s nimi 
bude naloženo dle platné právní úpravy, zejm. zákona č. 85/1996 Sb. (zákon o advokacii), zákona 
č. 499/2004 Sb. (zákon o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů) a Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (Nařízení GDPR). 
 



 

Práva klienta 
 

Právo na přístup k osobním údajům znamená, že klient má právo od správce – advokáta získat 
informace o tom, zda zpracovává jeho osobní údaje, a pokud ano, o jaké údaje se jedná a jakým 
způsobem jsou zpracovávány. Klient má také právo, aby správce - advokát bez zbytečného odkladu 
opravil na jeho žádost nepřesné osobní údaje, které se ho týkají. Neúplné osobní údaje má klient 
právo kdykoli doplnit. 
Právo na výmaz osobních údajů představuje povinnost správce – advokáta zlikvidovat osobní údaje, 
které o klientovi zpracovává, pokud jsou splněny určité podmínky a klient o to požádá. 
Klient má právo, aby správce – advokát v určitých případech omezil zpracování jeho osobních údajů. 
Proti zpracování, které je založeno na oprávněných zájmech správce – advokáta, třetí strany nebo je 
nezbytné pro splnění úkolu prováděného ve veřejném zájmu nebo při výkonu veřejné moci, má klient 
právo kdykoli vznést námitku. 
Právo na přenositelnost údajů dává klientovi možnost získat osobní údaje, které správci poskytl, 
v běžném a strojově čitelném formátu. Tyto údaje může následně předat jinému správci, nebo pokud 
je to technicky možné, žádat, aby si je správci předali mezi sebou. 
Klientovo právo kdykoli odvolat souhlas se zpracováním osobních údajů se neuplatní, jelikož osobní 
údaje klienta jsou zpracovávány z důvodu plnění smlouvy uzavřené s klientem, nikoli na základě 
souhlasu se zpracováním. 
V případě, že bude klient jakkoli nespokojen se zpracováním svých osobních údajů prováděné 
správcem – advokátem, může podat stížnost přímo jemu, nebo se obrátit na Úřad pro ochranu 
osobních údajů. 
Více informací o právech klienta je k dispozici na internetových stránkách Úřadu pro ochranu 
osobních údajů.  
 

 

 
IV. 

Shora uvedený obsah Informace bere klient na vědomí, porozuměl mu, s jeho obsahem souhlasí a 
dává svůj výslovný souhlas se zpracováním a užitím těchto údajů ve shora uvedeném rozsahu 
advokátem výhradně jen za účelem v Informaci uvedeným. 
 

V ……………………………… dne .................................................  
 
 
 

.............................................................  ................................................................... 
               JUDr. Dušan Kučera, advokát                                                                                    Klient 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ 
JUDr. Dušan Kučera, advokát, Pekařská 12, Brno, PSČ 602 00 

 

 

PLNÁ MOC 
 

 

Já, podepsaný/podepsaná/podepsaní ……………………………………………………………………………………………… ,  
nar. ………………………………………………………………………………………………………………………………………………….., 
trvale bytem ………………………………………………………………………………………………………………………………., 
jako klient/klientka/klienti zmocňuji/zmocňujeme JUDr. Dušana Kučeru, advokáta, se sídlem 
Pekařská 12, Brno, 602 00 
 
aby mne/nás zastupoval ve věci sepisu a podání insolvenčního návrhu spojeného s návrhem na 
povolení oddlužení, aby v této věci vykonával veškeré úkony, zejména odesílal a přijímal písemnosti 
či podání učiněná elektronickou komunikací, podával návrhy a žádosti, podával opravné prostředky 
a vzdával se jich. Dále aby mne/nás zastupoval v jednání s exekučními úřady. 
 
Beru/bereme na vědomí, že zmocněný advokát je oprávněn ustanovit si za sebe zástupce nebo 
pověřit jednotlivými úkony jiné osoby, zejména své zaměstnance, a pokud jich ustanoví více, 
souhlasím/souhlasíme, aby každý z nich jednal samostatně. Je mi/nám známo, že jsem/jsme 
povinen/povinna/povinni zaplatit dohodnutou odměnu za právní službu uvedenou shora kdykoliv mi 
bude vyúčtována společně a nerozdílně s těmi, kteří společně se mnou/námi udělili zmocnění, 
jsem/jsme povinen/povinni složit přiměřenou zálohu podle postupu prací. 
 

V …………………………………… dne ……………………………………………………. 

 

 

    

 

............................. ............................. 

(úředně ověřený podpis klienta)  

 

 

 

 

 

Přijímám zmocnění a zmocňuji ve stejném rozsahu: 

 

 

 

 

............................. 

JUDr. Dušan Kučera, advokát 



 

 


